Kon

23.04.01

23.04.03

35.04.03

35.04.04

35.04.06

35.04.10

36.04.02

38.04.01

38.04.02

* - Bce BcTynurenbHbIe UcnbiTanus poBosiTcs PI'BOY BO PI'ATY Ha pycckoMm si3bIke

Hanpasnenne noarotoBku
(cierManbHOCTD)

TexHoJIOrusI TPAHCHOPTHBIX
MPOLEeCcCOB

IKCIUTyaTalus TPAHCIIOPTHO-
TeXHOJIOTHYeCKUX MALIUH U
KOMILJICKCOB

Arpoxumus 4 arporno4BoBecHUE
ArpoHomust

ArpouH:KeHepHus
I'mapomenmopanus

3ooTexHust

JKOHOMHKA

Menea:KMeHT

HaunmenoBaunue
BCTYIIUTEIBHOTO
UCIILITAHUS

KOMIIIEKCHBIM 3K3aMeH

KOMIUIEKCHBIN DK3aMEH

KOMILJIEKCHBINM 3K3aMeH

KOMILJIEKCHBINM DK3aMeH

KOMIUIEKCHBIN DK3aMEH

KOMILUIEKCHBIN DK3aMEH

KOMILJIEKCHBIN DK3aMeH

KOMILJIEKCHBIN AK3aMeH

KOMILJIEKCHBIN DK3aMeH

MaxkcumanbHoe
KOJIMYECTBO
Oaju10B

100

100

100

100

100

100

100

100

100

MunumMmanbHOE
KOJIMYECTBO
Oaju10B

36

36

36

36

36

36

36

36

36

IIpuopu-
TETHOCTb

[MPUJIOXXEHUME Ne 6

K [IpaBuiamM npuema Ha o0yueHue Mo 00pPa30BaTeJbHBIM IPOrPaMMaM BhICHIEr0 00Pa30BaHMs — MPOrpaMMaM (GakajiaBpuara,
NMporpaMMam clenuaJuTeTa, nporpaMmMamM Maructparypsl Ha 2021/2022 y4eOHblii roa B (penepajibHOe rocyIapCcTBeHHOE OK0IKETHOE
o0pa3oBaTe/ibHOE YUpe:KIeHue Bbiciero oo0pazoBanus «Psi3aHcKuil rocy1apcTBeHHbI arpoTeXHOJIOTHYeCKH i

yauBepcuteT umMenu ILLA. KocTbiueBay

NEPEYEHDb BCTYINUTEJBHBIX UCITBITAHWUH JIJIS JIAI, HIOCTYIAIOIIUX B ®I'BOY BO PTATY HA
MNPOI'PAMMBbI MATUCTPATYPBI HA 2021/2022 YYEBHBIN 'O/

®dopma npoBeeHUS

IIPOBOAMMBIX
OI'bOY BO PTATY
CaMOCTOSITENIbHO™

HOUCHMEHHBIN OTBET HA
BOIIPOCHI OMIeTa

MUCbMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OuiieTa

MHUCbMEHHEIA OTBET Ha
BOIPOCHI OuiteTa

MUCbMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OuiieTa

MUCbMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OuIteTa

IHUCbMEHHEIA OTBET Ha
BOIIPOCHI OMIieTa

IHUCHbMEHHEIA OTBET Ha
BONPOCHI OmIieTa

MUCHhMEHHBIN OTBET Ha
BOITPOCHI OMIeTa

NUCHLMEHHBIN OTBET HA
BOITPOCHI OMIeTa

BCTYIIUTCIbHBIX HCHBITaHHﬁ,

82



